
Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

О Б Щ И Н А  П А В Л И К Е Н И

  

 

  

З А П О В Е Д

  

 

  

№ РД -02-11- 1626

  

гр. Павликени, 14.06.2021 г.

  

 

  

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 194, ал.1 от Закона за устройство на
територията (ЗУТ), чл. 64, ал. 3, т. 1, буква „б“ и ал. 6 предложение първо от Закона за
енергетиката и писмо с изх. № ЕСО-ГО-501/28.05.2021 г. от „ЕСО“ ЕАД – МЕР Г.
Оряховица, наш вх. № УТС-02-29-3212/31.05.2021 г., за „Подмяна на мълниезащитно
въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“, съобразно
сервитутната зона на трасето на електропровода на територията на Община Павликени,

  

Н А Р Е Ж Д А М:

  

Собствениците, арендаторите, наемателите и ползвателите на следните поземлени
имоти:

 1 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

        

№ на стълб

  

№ на имот по КККР

  

  

№ на стълб

  

№ на имот по КККР

  

  

№ на стълб

  

№ на имот по КККР

  
    

7

  

43356.101.7

  

18

  

 2 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

43356.59.5

  

31

  

48550.7.2

  
    

8

  

43356.84.7

  

19

  

68708.95.276

  

32

  

48550.6.2

  
    

9

  

43356.83.9

  

 3 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

20

  

68708.95.270

  

33

  

48550.1.535

  
    

10

  

43356.82.8

  

21

  

68708.93.265

  

36

  

07716.16.68

  
    

11

  

 4 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

43356.88.6

  

22

  

68708.90.260

  

37

  

07716.17.38

  
    

12

  

43356.87.4

  

23

  

68708.90.257

  

38

  

07716.33.49

  
    

 5 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

13

  

43356.85.3

  

24

  

68708.86.6

  

39

  

07716.32.19

  
    

14

  

43356.62.3

  

25

  

68708.86.246

  

40

  

07716.31.30

 6 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

  
    

15

  

43356.61.8

  

26

  

68708.86.243

  

41

  

07716.30.34

  
    

16

  

43356.61.1

  

27

  

68708.84.322

  

42

 7 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

  

07716.29.39

  
    

17

  

43356.59.9

  

30

  

68708.83.332

  

43

  

07716.29.35

  
      

 

  

попадащи в сервитутната зона на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV
„Михалци“, да осигурят свободен достъп до посочените имоти за извършване на
„Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ)
110kV Михалци“, считано от 15.08.2021 г. до приключване на ремонтните дейности.

  

 

  

 8 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

След приключване на ремонтните дейности, инвеститорът на обекта - „ЕСО“ ЕАД - МЕР
Г. Оряховица, е длъжен веднага да отстрани всички щети, нанесени на собствениците,
арендаторите, наемателите и ползвателите на поземлените имоти във връзка с
изпълнението им, включително почистване на трасето и възстановяване на пътищата
за достъп.

  

Ако щетите не подлежат на възстановяване, правоимащите засегнати лица да бъдат
обезщетени за причинените вреди от инвеститора на обекта „ЕСО“ ЕАД - МЕР Г.
Оряховица с обезщетение в размер, определен по реда на чл. 210 от ЗУТ, съгласно
изискването на чл. 194, ал. 4 и ал. 5 от ЗУТ.

  

Настоящата заповед може да бъде оспорена, съгласно чл. 215 от ЗУТ, в 14-дневен срок
от датата на съобщаването.

  

Съгласно условието на чл. 217, ал. 1, т. 8 от ЗУТ, оспорването на заповедта пред съда
не спира изпълнението й.

  

Препис от заповедта да се обяви на интернет страницата и таблото за обяви на Община
Павликени.

  

Препис от заповедта да се връчи на кметовете на с. Лесичери, с. Стамболово, с.
Михалци и гр. Бяла черква.

  

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

  

 

  

 

  

 9 / 10



Заповед за осигуряване на свободен достъп до имоти във връзка с „Подмяна на мълниезащитно въже OPGW на Въздушна Електропроводна Линия (ВЕЛ) 110kV Михалци“
Сряда, 16 Юни 2021 10:36

инж. АНАСТАСИЯ ВАЧЕВА     /п/

  

за кмет на Община Павликени,

  

съгласно Заповед № РД-02-11-1626/11.06.2021 г. 

  

на кмета на общината

  

 10 / 10


